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Już wkrótce Toruń będzie miał swojego przedstawiciela w Brukseli. Na mocy porozumienia
prezydenta miasta z marszałkiem województwa, osoba ta dołączy do Biura Informacyjnego
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, mieszczącego się właśnie w stolicy Unii Europejskiej.

- Toruń dzięki swojemu reprezentantowi w Brukseli będzie skuteczniej promował walory i potencjał
grodu Kopernika, jak również wspierał nasze dążenia do uzyskania tytułu Europejskiej Stolicy Kultury
w roku 2016 - mówi Agnieszka Lisek z Wydziału Rozwoju i Programowania Europejskiego, który
odpowiada za merytoryczny nadzór nad pracą toruńskiego przedstawiciela.

Do zadań pracownika należeć będzie:

monitoring i nawiązywanie kontaktów z mediami, które docierają do decydentów,
europosłów, urzędników UE itp. w celu wyboru najwłaściwszych dla publikacji informacji na
temat starań miasta Torunia o tytuł ESK 2016 (np. ustalanie warunków publikacji)
pomoc organizacyjna i logistyczna przy imprezach, spotkaniach czy wydarzeniach, w których
bierze udział miasto Toruń (wystawa w Parlamencie Europejskim, podpisanie umów w
Komitecie Regionów, pomoc organizacyjna przy targach średniowiecznych, itp.)
przygotowanie listy wydarzeń, odbywających się w Brukseli, w których mógłby uczestniczyć
Toruń (ustalenie warunków oraz współpraca z organizatorami)
monitorowanie działań UE związanych z ESK, czynne uczestnictwo w konferencjach,
spotkaniach itp., które dotyczą kultury, a w szczególności tematu ESK
utworzenie i bieżąca aktualizacja  bazy danych osób, do których dostarczać będzie
newslettery dot. Torunia, ich przygotowywanie i dystrybucja
stały kontakt z Ambasadą RP w Brukseli oraz stałym przedstawicielstwie RP przy UE w celu
promocji Torunia
ścisła współpraca z Pełnomocnikiem PMT ds. ESK oraz biurem ESK na rzecz Europejskiej
Stolicy Kultury Toruń 2016.
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Ważnym elementem pracy w Brukseli będzie również pozyskiwanie informacji na temat możliwości
finansowania projektów ze środków Unii Europejskiej.

Osoba reprezentująca Toruń zostanie wyłoniona w konkursie, który będzie ogłoszony jeszcze w
marcu. Od osób ubiegających się o to stanowisko wymagana jest znajomość struktur Unii
Europejskiej i biegłe porozumiewanie się w języku angielskim.

Na mocy porozumienia prezydenta miasta z marszałkiem województwa, umowa o współpracy
zostanie podpisana na trzy miesiące, z możliwością przedłużenia na trzy lata. Urząd Marszałkowski
partycypować również będzie w kosztach pobytu przedstawiciela Torunia w Brukseli.
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